Poreisliste nach denen die Schulungen abgerechnet werden.

Preisliste Giltig ab:

Modulschulung
Vollzeitwoche
Flurférderzeug 1,5 Tage
Flurférderzeug 4 Tage
ADR Weiterbildung
ADR Basis

ADR Tank

ADR Basis/Tank

beschleunigte
Grundgqualifikation
Fahrausbildung
Botenfahrer

01.01.2023

85,00 €
399,00 €
200,00 €
399,00 €
240,00 €
300,00 €
240,00 €
504,99 €

Wenn Sonderkonditionen / Preise abgemacht
wurden, wird es bei dem Teilnehmer in die Kartei
geschrieben und ist dann mit "Sonstiges"
markiert.

Bei jeder Abweichung vom Preis, bitte Info an den
Leiter.



