

Preisliste nach denen die Schulungen abgerechnet werden.

Preisliste Gültig ab:

01.01.2023

Modulschulung	85,00 €
Vollzeitwoche	399,00 €
Flurförderzeug 1,5 Tage	200,00 €
Flurförderzeug 4 Tage	399,00 €
ADR Weiterbildung	240,00 €
ADR Basis	300,00 €
ADR Tank	240,00 €
ADR Basis/Tank	504,99 €

beschleunigte
Grundqualifikation
Fahrausbildung
Botenfahrer

Wenn Sonderkonditionen / Preise abgemacht wurden, wird es bei dem Teilnehmer in die Kartei geschrieben und ist dann mit "Sonstiges" markiert.
Bei jeder Abweichung vom Preis, bitte Info an den Leiter.